平成３０年６月吉日
宮城県社会福祉法人経営者協議会
会 員	  各位

宮城県社会福祉法人経営者協議会
会	 長	 	 庄子	 清典

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 公印省略	 ）

平成３０年度宮城県社会福祉法人経営者協議会
定期総会・研修会開催について（案内）

	 本会事業の推進につきましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
平成３０年度定期総会を下記により開催いたしますのでご案内申し上げます。
今回は、冒頭に全国経営協磯会長にお越しいただき、基調講演をしていただくこととなりまし

た。また、総会終了後には研修会を開催し、ＷＪＵの本間社長よりご講義いただきます。
磯会長の基調講演並びに研修会が会員の皆様にとって有意義でありますよう願っております。

ご多用のところ誠に恐縮ですがご出席賜りますようお願い申し上げます。
	 尚、欠席される場合は委任状に記名・捺印の上、ご返送下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日	 時 平成３０年６月２９日（金）	 １３：００開会

１３：１５～１５：１０	 【基調講演・総会】
１５：２０～１６：５０	 【研修会】	 ※詳細は別紙開催要綱のとおり

２．会	 場 パレス平安	 ３階グレースホール
	 	 	 	 	  仙台市青葉区本町 1-2-2／TEL:（代）022-213-1122
３．総会議案（予定） 第１号議案	 役員の選任について
  第２号議案	 平成２９年度事業報告案及び決算案について
  第３号議案	 会則の改正について
  第４号議案	 平成３０年度事業計画案及び予算案について

その他	 	 	 事務局説明他
以上

※本年度より事務局が青葉福祉会から宮城県社会福祉協議会へ変更となりました。しばらくは引

継ぎ業務等のため、青葉福祉会も会務運営に関わってまいりますが、今回より受付・お問合せ先

が変更となりましたのでご了承ください。

事務局：宮城県社会福祉協議会	 総合相談課人材センター	 担当：高橋
ＴＥＬ：０２２－２６２－９７７７／FAX ０２２－２６１－９５５５

平成３０年度宮城県社会福祉法人経営者協議会 定期総会・研修会 開催要綱

１．期日：平成３０年６月２９日（金）

２．会場：パレス平安 ３階グレースホール

      仙台市青葉区本町 1-2-2／TEL:（代）022-213-1122

３．日程：

1３：00      閉 会

13：00～13：10 会長挨拶

13：15～14：00 基調講演

講 師：全国社会福祉法人経営者協議会

会長 磯 彰格 氏

14：10～15：10 総 会

第１号議案 役員の選任について

第２号議案 平成２９年度事業報告案及び決算案について

第３号議案 会則の改正について

第４号議案 平成３０年度事業計画案及び予算案について

その他   事務局説明他

15：20～16：50 研修会

テーマ：「2040 年モデルと医療・介護・福祉報酬改定から見る

社会福祉法人経営」

講 師：ウェルフェアー・J・ユナイテッド株式会社

代表取締役社長 本間 秀司 氏

17：00      閉 会

４．対象：宮城県社会福祉法人経営者協議会会員

５．出欠連絡：別紙「出欠確認書」にご記入の上、６月２０日（水）までに事務局まで FAX

にてご連絡ください。総会欠席の場合は委任状に必要事項をご記入の上、FAX にてご

連絡ください。

以上

事務局：宮城県社会福祉協議会 総合相談課人材センター 担当：高橋

ＴＥＬ：０２２－２６２－９７７７／FAX ０２２－２６１－９５５５

【 ＦＡＸ ０２２－２６１－９５５５ 】 ※添え状なしでお送り下さい。

６月２０日（水）締切

宮城県社会福祉法人経営者協議会 事務局 宮城県社会福祉協議会 総合相談課 行

H30.6.29開催

平成30年度	 宮城県社会福祉法人経営者協議会	 定期総会・研修会

出欠確認書

法人名

                         （いずれかに○をつけてください。）

役職	 氏	 名	 基調講演・総会	 研修会

	 	 出席・欠席	 出席・欠席

	 	 出席・欠席	 出席・欠席

	 	 出席・欠席	 出席・欠席

※複数参加の場合は、それぞれの出欠についてご記入ください。

※総会を欠席される場合

委	 任	 状

	 平成３０年度宮城県社会福祉法人経営者協議会定期総会に欠席のため、議決に関す

る一切の権限を	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 に一任いたします。

※未記入の場合は会長一任とさせていただきます。

平成３０年	 	 月	 	 日

法人名

会員氏名